Polva lahtine meistrivoistlus
28-29.11.2020 Pdlva

601 Ohupiiss Mehed
FEesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2
Meelis KIISK 1991 Jarvamaa LSK  101,4 102,1 103,6 102,0 101,0 102,5 612,6
Karel UDRAS 2003 Ulenurme GSK 99,6 99,9 102,1 100,7 99,2 101,7 603,2
Joosep Robin ALBERT 2002 KL MiLK 100,0 98,3 102,4 100,5 100,8 100,4 6024
Edik KOPPELMANN 1984 KL MiLK 100,6 100,8 102,1 102,3 100,3 96,2 6023
Andres HUNT 1966 Pdlva LSK 100,8 99,2 99,7 100,6 100,7 98,5 599,5
Kaur LAURIMAA 1996 KL MiLK 96,8 99,0 101,4 100,3 99,8 101,7 599,0
Ain MURU 1956 MALK 101,1 97,3 99,2 101,1 96,2 104,0 598,9
Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 989 97,9 98,0 1004 97,3 972 589,7
. Marek TAMM 1991 Elva LSK 98,2 97,5 101,6 100,9 954 94,7 588,3
. Andreas MASPANOV 1976 Pdlva LSK 100,0 95,7 99,1 98,2 979 950 5859
Siim TIRP 1993 Pdlva LSK 923 939 974 949 100,7 97,7 5769
. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MiLK 93,8 95,5 96,5 96,5 92,8 100,6 575,7
Toomas JUKSAAR 1972 Pirnumaa KL 95,1 93,1 93,3 958 97,5 100,3 575,1
601 Ohupiiss Naised
Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2
Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 102,6 101,4 103,1 104,3 103,1 1044 6189
Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 101,8 103,0 104,1 103,6 100,4 103,1 616,0
Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 102,8 102,4 101,1 101,4 104,1 101,5 6133
Susanna SULE 2004 Kaiu LK 101,0 103,3 99,2 101,5 104,3 101,5 610,8
Elise SAAR 2000 KL MiLK 99,6 102,8 102,6 103,2 982 101,7 608,1
Tuuli KUBARSEPP 1994 Elva LSK 100,6 98,1 100,7 100,1 102,3 101,8 603,6
Ele LOOT 1997 Elva LSK 101,6 100,4 101,2 100,2 98,1 101,0 602,5
Kristina MOLDER 2004 Elva LSK 101,4 97,7 994 94,6 101,2 97,7 592,0
Liivi ERM 1953 Kaiu LK 96,6 954 963 99,6 983 999 586,1

Sigrid LUTSAR 1989 Polva LSK 86,8 85,7 93,1 943 854 92,9 538,2

—
=1

- - = =22222



Polva lahtine meistrivoistlus

401 Ohupiiss Poisid
Koht Eesnimi Perenimi
I Artjom PLOTNIKOV
II Toomas KIRSS
III Mihkel Villem KOPS
4. Kiristofer-Jaago KIVARI
5. Mart HELMOJA
6. Karl Eirik KOHAVA
7. Silver JUKSAAR
8. Kaimar KALNITSKI
9. Robi ABEL
401 Ohupiiss Tiidrukud
Koht Eesnimi Perenimi
I Kristina MOLDER
II Ksenia IVANOVA
III Nathalie LESSING
4. Jekaterina ISSATSENKOVA
5. Aleksandra BOJARTSUK
6. Adele Karolina KORE
7. Annika SARNA
8. Elgitha VAARIK
9. Kaile ULPER
10. Kaja ASI

S.a.
2004
2002
2005
2003
2004
2006
2008
2005
2007

S.a.
2004
2007
2004
2006
2007
2002
2005
2004
2006
2002

Klubi
Narva LSK
KL MiaLK
Elva LSK
Elva LSK
Polva SpK
Ulenurme GSK
Parnumaa KL
Elva LSK
Jarvamaa LSK

Klubi
Elva LSK
Narva LSK
Elva LSK
Narva LSK
Narva LSK
Ulenurme GSK
KL MELK
Elva LSK
Elva LSK
Elva LSK

95,4
95,6
98,8
97,3
89,0
87,6
87,9
77,3
68,2

99,2
101,6
99,0
98,8
96,5
95,3
93,1
96,8
81,1
90,8

28-29.11.2020 Pdlva

Seeriad
99,6 98,1
959 95,9
952 96,4
93,7 96,5
89,2 96,8
89,7 88,4
81,1 81,9
81,6 80,5
64,5 73,1

Seeriad
102,4 101,8
98,1 974
95,7 97,6
97,3 97,5
98,3 99,2
98,8 97,5
96,5 95,6
94,6 93,3
91,9 95,2
91,7 87,8

103,3
98,4
93,3
85,0
90,5
91,2
76,3
85,6
75,6

101,7
102,6
98,8
96,0
95,6
96,8
100,0
85,8
100,5
93,2

z
396,4
385,8
383,7
372,5
365,5
356,9
327,2
325,0
281,4

z
405,1
399,7
391,1
389,6
389,6
388,4
385,2
370,5
368,7
363,5
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II
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Polva lahtine meistrivoistlus
28-29.11.2020 Pélva

30+301 Liikuv mark Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Aeglane jooks Kiire jooks 2 KL
I Heili LEPP 1985 KLMALK 91 91 95 277 95 96 88 279 556 1
II Jaanus MUGU 1973 KLMiALK 83 91 90 264 79 83 86 248 512 11
III Toomas HALLIK 1966 KL MiaLK 84 81 74 239 76 81 74 231 470
4. Arvi SUVI 1966 PolvaLSK 75 83 74 232 70 65 60 195 427




Polva lahtine meistrivoistlus

601 Ohupiistol Mehed
Koht Eesnimi Perenimi
I Raul ERK
II Heldur KURIG
IIT Marchus-Joonas KOPPEL
4. Urmas VOEVODIN
5. Silver MAE
6. Margus PURLAU
601 Ohupiistol Naised
Koht Eesnimi Perenimi
I Kristina KIISK
II Anna KULESOVA
IIT Elerin ROSS
4. Alina KOVALJOVA
5. Anni IRS
6. Maire PARN
7. Marit PLEIATS
8. Sirli LIKK
9. Kairi-Liis ROONURM

S.a.
1978
1958
2001
1979
1986
1970

S.a.
1985
1980
2004
2001
1976
2001
1985
2004
2000

Klubi
KL MaLK
Elva LSK
Valga LK
Elva LSK
Viljandi LK
KL MaLK

Klubi
Jarvamaa LSK
KL MaLK
Ulenurme GSK
KL MaLK
Elva LSK
Ulenurme GSK
Viljandi LK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK

91
92
86
91
83
91
94
82

96
89
81
88
82
83

94
&9
86
87
92
91
84
87
88

28-29.11.2020 Polva

Seeriad

95
88
91
92
88
81

92
89
87
86
80
83

Seeriad

92
92
91
87
91
86
87
83
87

93
93
93
92
86
87
88
84
88

95
89
90
88
83
87

91
&9
91
94
87
92
83
83
84

93
88
86
86
89
79

95
93
93
96
90
87
&9
88
85

565
532
528
527
511
500

559
547
546
542
537
526
522
519
514

II
II
II
II
II



Polva lahtine meistrivoistlus
28-29.11.2020 Pélva

S.a. Klubi

401 Ohupiistol Poisid
Koht  Eesnimi Perenimi
I Kristjan KOOSAPOEG
II Taavi ILVES
IIT Lepo JONUKS
4. Arvi LAIDVEE
401 Ohupiistol Tiidrukud
Koht  Eesnimi Perenimi
I Elerin ROSS
II Sirli LIKK
III Mirtel Trine ROONURM
4. Pirja KINDSIGO
5. Marion Andra VAINANEN

v.a.

2002 Polva SpK
2002 Polva SpK
2008 Ulenurme GSK
2002 Elva LSK

S.a. Klubi

Maire PARN

2004 Ulenurme GSK
2004 Ulenurme GSK
2009 Ulenurme GSK
2002 Polva SpK

2009 Ulenurme GSK

2001 Ulenurme GSK

Seeriad

83 84
85 &4
76 82
68 79

84
74
72
73

Seeriad

88 92
85 87
68 74
61 72
57 58

87 87

93
86
72
75
67

91

85
83
79
79

91
95
83
76
54

86

2}
336
326
309
299

364
353
297
284
236

351

10%*

KL
III
I

II



601 Lamades Mehed
Koht Eesnimi Perenimi
I Edik KOPPELMANN
II Marek TAMM
III Andreas MASPANOV
4. Siim Christian  REPPO-SIREL
5. Joosep Robin ALBERT
6. Siim TIRP
7. Andres HUNT
8. Mihkel Villem KOPS
9. Greg-Mattias MURUMETS
10. Margus PALOLILL
11. Kristofer - Jaago KIVARI
12. Kaimar KALNITSKI
601 Lamades Naised
Koht Eesnimi Perenimi
I Tuuli KUBARSEPP
II Marleen RIISAAR
III Karita ERS
4. Susanna SULE
5. Nathalie LESSING
6. Kaja ASI
7. Elgitha VAARIK
8. Marina PIIRISILD
9. Kaisa SIKK
10. Sigrid LUTSAR
11. Adele Karolina KORE
12. Kaile ULPER

S.a.
1984
1991
1976
1997
2002
1993
1966
2005
2000
1982
2003
2005

S.a.
1994
2003
1998
2004
2004
2002
2004
1978
1987
1989
2002
2006

Klubi
KL MiLK
Elva LSK
Pdlva LSK
Elva LSK
KL M4LK
Polva LSK
Pdlva LSK
Elva LSK
Pdlva SpK
Ulenurme GSK
Elva LSK
Elva LSK

Klubi
Elva LSK
Elva LSK
Elva LSK
Kaiu LK
Elva LSK
Tartu malev
Elva LSK
Pdlva LSK
Polva LSK
Pdlva LSK
Ulenurme GSK
Elva LSK

103,9
102,4
102,6
100,0
98,3
101,7
102,5
100,7
99,2
99,1
97,8
99,3

103,5
103,4
103.,9
99,4
99,7
100,6
101,8
97,5
96,3
98,5
97,3
92,5
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103,7
103,2
104,3
102,3
100,9
102,2
102,5
102,8
101,2
97,5

98,2

95,8

103,1
103,9
101,3
101,1
102,4
101,0
98,0
99,5
99,4
100,0
97,2
90,2

Seeriad

101,2
100,6
102,8
100,5
103,6
101,4
102,2
100,0
101,3
100,8
95,5

96,1

101,7
101,7
99,8
101,9
101,6
99,6
100,4
99,6
98,0
99,9
100,5
92,0

Seeriad

103,6
102,0
102,8
103,6
98,8
100,8
97,2
97,4
99,6
97,1
98,7
96,4

102,3
100,6
99,7
103,1
101,2
100,8
98,5
99,1
94,9
91,8
94,0
92,8

103,3
101,7
100,9
102,7
102,8
102,1
100,1
101,0
98,6

98,8

100,5
101,4

104,1
100,8
102,9
102,3
102,2
99,6
101,4
99,2
91,2
91,2
95,8
99,5

28-29.11.2020

103,0
103,4
101,6
103,6
103,7
103,1
101,4
100,8
97,6
96,0
98,6
99,0

101,5
103,5
101,1
99,7
102,4
98,8
98,9
99,8
97.4
97,1
91,0
93,3

Polva

z
616,8
613,0
612,0
611,0
610,9
610,1
609,1
604,9
595,9
592,1
591,1
583,6

z
618,1
614,2
611,7
609,2
606,7
601,6
595,8
592,5
578,8
575,7
574,0
564,7

- - - -2k

11
II
11
111
11
111



3x201 Standard Mehed
Koht Eesnimi Perenimi
I Meelis KIISK
II Andres HUNT
III Joosep Robin ALBERT
4. Edik KOPPELMANN
5. Marek TAMM
6. Siim Christian REPPO-SIREL
7. Andreas MASPANOV
8. Siim TIRP
3x201 Standard Naised
Koht Eesnimi Perenimi
I Marleen RIISAAR
II Tuuli KUBARSEPP
III Susanna SULE
4. Karita ERS

S.a. Klubi

Polvelt

Polva lahtine meistrivoistlus

Lamades

Piisti

1991 Jarvamaa LSK 95

1966 Polva LSK
2002 KL MALK
1984 KL MALK
1991 Elva LSK

1997 Elva LSK

1976 Polva LSK
1993 Polva LSK

S.a. Klubi
2003 Elva LSK
1994 Elva LSK
2004 Kaiu LK
1998 Elva LSK

94
90
95
90
89
89
91

93
96
&9
94
95
88
92
93

188
190
179
189
185
177
181
184

Polvelt

99
99
96
98
97
99
97
98

99
96
98
98
96
98
97
97

198
195
194
196
193
197
194
195

Lamades

92
92
92
81
89
89
86
82

95
90
94
92
88
84
83
82

Piisti

95
96
96
90

94
95
98
92

189
191
194
182

99
99
93
94

98
98
95
95

197
197
188
189

94
91
95
81

90
91
79
87

187
182
186
173
177
173
169
164

184
182
174
168

z
573
567
559
558
555
547
544
543

™M

570
570
556
539

28-29.11.2020 Polva
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Polva lahtine meistrivoistlus

3x10 standard Poisid

Koht Eesnimi Perenimi  S.a. Klubi
I Mirt HELMOJA 2004 Polva SpK
II Kaimar KALNITSKI 2005 Elva LSK

3x10 standard Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi  S.a. Klubi
I Nathalie LESSING 2004 Elva LSK
IT Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK
Il Kaile ULPER 2006 Elva LSK

301 Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi  S.a. Klubi
I Mirt HELMOJA 2004 Pdlva SpK
II Hugo UIGA 2004 Elva LSK

301 Lamades Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi  S.a. Klubi

I Annika SARNA 2005 KL MiLK

-~

_
&3

80

92
82
81

96,5 964 943 2872
92.6 96,1 984 287,1

96,7 944 973 2884

° 8 Lamades

96
96
91

83
78
77

M
&

243
230

271
256
249

2

2
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Polva lahtine meistrivoistlus

30+301 Spordipiistol Mehed

28-29.11.2020 Polva

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Ringmdrk Ilmuy mdrk
I Raul ERK 1978 KL MALK 94 97 95 286 94 94 96 284
II Silver MAE 1986 Viljandi LK 90 87 93 270 94 93 89 276
III Heldur KURIG 1958 Elva LSK 92 90 91 273 85 83 95 263
4. Margus PALOLILL 1982 Ulenurme GSK 88 93 86 267 81 82 89 252
30+301 Spordipiistol Naised
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Ringmdrk Ilmuy mdrk
I Marit PLEIATS 1985 Viljandi LK 94 93 95 282 84 86 95 265
II Alina KOVALJOVA 2001 KL MiLK 88 95 85 268 89 89 92 270
III Anni IRS 1976 Elva LSK 92 90 88 270 89 86 92 267
4. Maire PARN 2001 Ulenurme GSK 84 83 83 250 63 74 80 217
30+301 Spordipiistol Poisid
Koht Eesnimi Perenimi Sa. Klubi Ringmdrk Ilmuy mdrk
I Kristjan KOOSAPOEG 2002 Pdlva SpK 91 92 94 277 92 91 93 276
II Taavi ILVES 2002 Pdlva SpK 92 89 93 274 93 90 86 269
30+301 Spordipiistol Tiidrukud
Koht Eesnimi Perenimi Sa. Klubi Ringmdrk Ilmuy mdrk
I Elerin ROSS 2004 Ulenurme GSK 92 89 91 272 88 94 86 268
II Sirli LIKK 2004 Ulenurme GSK 84 91 90 265 66 84 74 224
III Pirja KINDSIGO 2002 Polva SpK 70 77 73 220 74 74 82 230

2}
570
546
536
519

547
538
537
467

18

553
543

540
489
450

10+ KL
8 1
12 I
5 I
g I

10+ KL

10+ KL

10+ KL



Polva lahtine meistrivoistlus

Zurii

Anne Vasarik

Maire Tiisler

10 m Sius operaator
tulejoon

Liitkuv mirk

25 m tulejoon
arvestus

50 m tulejoon
arvestus

Lugemismasinal

Marianne Tavits
Lennart Pruuli
Tamar Tirp

Arvi Suvi
Tamar Tirp

Viktor OvtSinnikov
Maire Tiisler

Ain Kattai
Tonu Russka

Liivi Erm
Sigrid Lutsar

Protokollitaja programm Lauri Erm

28-29.11.2020 Polva



